
UCHWAŁA NR 2260/17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 25 STYCZNIA 2017 ROKU 

W SPRAWIE SPOSOBU PROWADZENIA GOSPODARKI FINANSOWEJ 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH REALIZUJĄCYCH BUDŻET 

WOJEWÓDZTWA 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2016r. poz.486 z późn.zm.)  – uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Ustala się sposób i tryb sporządzania planów finansowych jednostek budżetowych  
oraz planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego, zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
 

Ustala się sposób i tryb dokonywania zmian w budżecie Województwa 
i w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Świętokrzyskiego,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 
 

Ustala się tryb gromadzenia i wydatkowania środków publicznych w ramach budżetu 
Województwa, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 

 

Ustala się zasady opisywania dowodów księgowych w uzupełnieniu  
do aktualnie obowiązującego Zarządzenia Wewnętrznego Marszałka w sprawie instrukcji 
obiegu, kontroli i archiwizacji dokumentów finansowo-księgowych  
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom Departamentów i równorzędnych komórek 
organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego oraz kierownikom jednostek budżetowych. 
 

§ 6. 

 
Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr 108/14  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych realizujących budżet 
województwa. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM JARUBAS 



 

W N I O S E K 

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

ZA POŚREDNICTWEM  SKARBNIKA WOJEWÓDZTWA 

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

– ZASTĘPCY DYREKTORA DEPARTAMENTU BUDŻETU I FINANSÓW  
SPRAWA: 

1. ZMIANA W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ 

2. ZMIANA W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 (niepotrzebne  skreślić) 

PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: 

ZMIANA:  

I . DOCHODY 

1. załącznik Nr 1 do wniosku w sprawie zmian w budżecie 

2. załącznik Nr 3 do wniosku w sprawie zmian WPF 

II. WYDATKI 

1. załącznik Nr 2 do wniosku w sprawie zmian w budżecie 

2. załącznik Nr 4 do wniosku w sprawie zmian WPF 

III. PRZEDSIĘWZIĘCIA 

1. załącznik Nr 5, 6 i 7 do wniosku w sprawie zmian WPF 

(niepotrzebne  skreślić) 

PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA: 

UZASADNIENIE/budżet/ 

lub OBJAŚNIENIA/WPF/ PROPONOWANYCH ZMIAN: 

1. DOCHODY (Zmiana w budżecie województwa i zmiana w WPF) 

2. WYDATKI (Zmiana w budżecie województwa i zmiana w WPF) 

3. PRZEDSIĘWZIĘCIA (WPF) 

 

SPORZĄDZIŁ:   
IMIĘ I NAZWISKO: 

NAZWA WŁAŚCIWEGO DEPARTAMENTU/KOMÓRKI: 

NR TELEFONU: 

 

AKCEPTUJE WNIOSEK: 

DYREKTOR WŁAŚCIWEGO DEPARTAMENTU:                KOORDYNUJĄCEGO: 

……………………         ….-.…-….                                           ……………….     ….-.…-… 

Podpis                    data((dd-mm-rr)                                              Podpis     data((dd-mm-rr) 

CZŁONEK ZARZĄDU: 

……………………        ….-.…-…. 

Podpis                    data((dd-mm-rr) 
 

RADCA PRAWNY: 

…………………..         ….-.…-…. 

Podpis                    data((dd-mm-rr)  



         Załącznik Nr 1 
do wniosku 

DOCHODY (MIESIĄC) / ROK     
  

Realizuje:…………..(Departament realizujący) 
Koordynuje:……...(Departament koordynujący) 
Dział…………………… 
Rozdział……………..- Jednostka realizująca 

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   
 

 

Dotacje celowe   
 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   
 

 

(nazwa paragrafu zgodna z obowiązującą klasyfikacją budżetową) 
Nazwa i kod podzadania   

 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych 

  
 

 

(nazwa paragrafu zgodna z obowiązującą klasyfikacją budżetową) 

Nazwa i kod podzadania   

 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 
  

 

(nazwa paragrafu zgodna z obowiązującą klasyfikacją budżetową) 
Nazwa i kod podzadania   

 

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

  

 

(nazwa paragrafu zgodna z obowiązującą klasyfikacją budżetową) 

Nazwa i kod podzadania   

 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 
  

 

(nazwa paragrafu zgodna z obowiązującą klasyfikacją budżetową) 
  

 

Pozostałe dochody bieżące 
  

 

(nazwa paragrafu zgodna z obowiązującą klasyfikacją budżetową) 
  

 

DOCHODY MAJĄTKOWE 
  

 

Dotacje celowe 
  

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
  

 

(nazwa paragrafu zgodna z obowiązującą klasyfikacją budżetową) 
Nazwa i kod podzadania   

 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych 

  

 

(nazwa paragrafu zgodna z obowiązującą klasyfikacją budżetową) 
Nazwa i kod podzadania   

 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 
  

 

(nazwa paragrafu zgodna z obowiązującą klasyfikacją budżetową) 
Nazwa i kod podzadania   

 

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

  

 

(nazwa paragrafu zgodna z obowiązującą klasyfikacją budżetową) 

Nazwa i kod podzadania   

 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 
  

 

(nazwa paragrafu zgodna z obowiązującą klasyfikacją budżetową) 
  

 

Pozostałe dochody majątkowe 
  

 

(nazwa paragrafu zgodna z obowiązującą klasyfikacją budżetową) 
  

 

OGÓŁEM 
  

 

          Podpis Dyrektora 

Dane osoby odpowiedzialnej za sporządzenie tabeli: 

Imię i Nazwisko 

Nr tel. 

Podpis kierownika/koordynatora 



WYDATKI (MIESIĄC) / ROK 
  

Załącznik Nr 2                                                    

do wniosku   

 
 

Realizuje:………..  (Departament realizujący) 

Koordynuje:……. (Departament koordynujący) 
 

Dział……………… 

Rozdział ……….- Jednostka realizująca 

 
 

 

.     kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 
 

  

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

  

Nazwa paragrafu (określenie (nie)kwalifikowalności lub źródeł finansowania wydatków),                  

np.: (budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne) 

Nazwa i kod podzadania  

(paragraf określający źródło dochodu, np.: 221…, 223…) 

  

 

Wynagrodzenia bezosobowe    

Nazwa paragrafu (określenie (nie)kwalifikowalności lub źródeł finansowania wydatków),                  

np.: (budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne) 

Nazwa i kod podzadania  

(paragraf określający źródło dochodu, np.: 221…, 223…) 

  

 

Pochodne od wynagrodzeń    

Nazwa paragrafu (określenie (nie)kwalifikowalności lub źródeł finansowania wydatków),                  

np.: (budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne) 

Nazwa i kod podzadania  

(paragraf określający źródło dochodu, np.: 221…, 223…) 

  

 

Dotacje    

Nazwa paragrafu (określenie (nie)kwalifikowalności lub źródeł finansowania wydatków),                  

np.: (budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne) 

Nazwa i kod podzadania  

(paragraf określający źródło dochodu, np.: 221…, 271…) 

  

 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    

Nazwa paragrafu (określenie (nie)kwalifikowalności lub źródeł finansowania wydatków),                  

np.: (budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne) 

Nazwa i kod podzadania  

(paragraf określający źródło dochodu, np.: 221…) 

  

 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych    

Nazwa paragrafu (określenie (nie)kwalifikowalności lub źródeł finansowania wydatków),                  

np.: (budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne) 

Nazwa i kod podzadania  

(paragraf określający źródło dochodu, np.: 221…, 223…) 

  

 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3    

Nazwa paragrafu (określenie wydatku unijnego, np.: współfinansowanie RPO z jst Dz. 7.1)  

lub  

(określenie (nie)kwalifikowalności lub źródeł finansowania wydatków),                                              

np.: (współfinansowanie PO RPW z kredytów i pożyczek Dz. 4.1) 

Nazwa i kod podzadania  

(paragraf określający źródło dochodu, np.: 221…) 

  

 

WYDATKI MAJĄTKOWE    

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    

Nazwa paragrafu (określenie (nie)kwalifikowalności lub źródeł finansowania wydatków),                     



np.: (budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne) 

Nazwa i kod podzadania  

(paragraf określający źródło dochodu, np.: 651…, 653…, 630…) 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3    

Nazwa paragrafu (określenie wydatku unijnego, np.: współfinansowanie RPO z jst Dz. 7.1) 

lub 
(określenie (nie)kwalifikowalności lub źródeł finansowania wydatków),                                              

np.: (współfinansowanie PO RPW z kredytów i pożyczek Dz. 4.1) 

Nazwa i kod podzadania  

(paragraf określający źródło dochodu, np.: 651…) 

  

 

OGÓŁEM 
 

  

 

          Podpis Dyrektora 

Dane osoby odpowiedzialnej za sporządzenie tabeli: 

Imię i Nazwisko 

Nr tel. 

Podpis kierownika/koordynatora 

 



Załącznik Nr 3

do wniosku

Departament realizujący ……

Departament koordynujący ……

Jednostka realizujaca ……

……

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody bieżące na programy, projekty lub 

zadania,  o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 

i 3 ustawy (w podziale na poszczególne 

przedsięwzięcia /zadania), w tym:

Pozostałe dochody bieżące, w tym:

2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody majątkowe na programy, projekty 

lub zadania, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 ustawy(w podziale na poszczególne 

przedsięwzięcia / zadania), w tym:

Pozostałe dochody majątkowe, w tym:

3. DOCHODY OGÓŁEM (1+2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dane osoby odpowiedzialnej za sporządzenie tabeli:

Imię i Nazwisko:              Podpis Dyrektora Departamentu

Nr tel.

 Podpis kierownika/koordynatora

Kwoty proszę wpisać przy użyciu separatora liczb

Suma

2.2

Suma 

Dochody majątkowe (suma 2.1+2.2)

2.1

Suma

1.2

Suma 

Prognozowane dochody na lata …………….. - …………..

L.p. Wyszczególnienie

Nr 

przedsięw

zięcia/za

dania

Data zawarcia 

umowy wraz z 

aneksem 

(ostatni 

obowiązujący)  

(dot. wyłącznie 

poz. 1.1 i 2.1)

Dochody bieżące (suma 1.1+1.2)

1.1

Dział Rozdział
§ Źródło 

finansowania

Stopień 

finansow

ania  w 

% (dot. 

poz. 1.1 i 

2.1)

        Dochody w latach

Rok …. Rok …. Rok …. Rok….



Załącznik Nr 4

do wniosku

Departament realizujący ……

Departament koordynujący ……

Jednostka realizująca ……

……

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym: dotacje razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym: wynagrodzenia i składki razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące na programy, projekty lub 

zadania,  o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 

i 3 ustawy (w podziale na poszczególne 

przedsięwzięcia /zadania), w tym:

Dotacje, w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 

tym:

Pozostałe wydatki bieżące, w tym:

Dotacje, w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 

tym:

2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym: dotacje razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe na programy, projekty 

lub zadania, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 ustawy(w podziale na poszczególne 

przedsięwzięcia / zadania), w tym:

Dotacje, w tym:

Pozostałe wydatki majątkowe, w tym: 

Dotacje, w tym:

3. WYDATKI OGÓŁEM (1+2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dane osoby odpowiedzialnej za sporządzenie tabeli:

Imię i Nazwisko:              Podpis Dyrektora Departamentu

Nr tel.

 Podpis kierownika/koordynatora

Kwoty proszę wpisać przy użyciu separatora liczb

Suma 

Suma

Suma

1.2

Suma

Wydatki majątkowe (suma 2.1+2.2)

Prognozowane wydatki na lata …………….. - …………..

        Wydatki w latach

Suma 

Rok ….Rok …. Rok …. Rok ….

Stopień 

finansow

ania  w  

%  (dot. 

poz. 1.1 i 

2.1)

Suma

Rozdział

Suma

L.p. Wyszczególnienie

Nr 

przedsięw

zięcia

/zadania

2.2

Wydatki bieżące (suma 1.1+1.2)

1.1

2.1

Data zawarcia 

umowy wraz z 

aneksem 

(ostatni 

obowiązujący)  

(dot. wyłącznie 

poz. 1.1 i 2.1)

Dział

Suma 

Suma

§

(oraz § 

powiązany)

Suma

Źródło 

finansowania



1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16
PRZEDSIĘWZIĘCIA OGÓŁEM
- WYDATKI BIEŻĄCE
- WYDATKI MAJĄTKOWE

1
Programy, projekty lub zadania 
(razem)

Wydatki bieżące:

Unia Europejska

Budżet państwa

Budżet j.s.t

Budżet j.s.t - wydatki niekwalifikowalne

Inne źródła zagraniczne

Budżet j.s.t - wydatki do zapewnienia 

trwałości projektu 
Budżet państwa - wydatki 

niekwalifikowalne

Wydatki majątkowe:

Unia Europejska

Budżet państwa

Budżet j.s.t.

Budżet j.s.t - wydatki niekwalifikowalne

Kredyty i pożyczki

Budżet j.s.t - wydatki do zapewnienia 

trwałości projektu 

Budżet państwa - wydatki 

niekwalifikowalne

Kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

Kredyty i pożyczki-niekwalifikowalne

1a

Programy, projekty lub zadania 
zwiazane z programami realizowanymi 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1, pkt 2 i 3 (razem)                          

Wydatki bieżące:

Unia Europejska

Budżet państwa

Budżet j.s.t.

Budżet j.s.t - wydatki niekwalifikowalne

Inne źródła zagraniczne

Budżet państwa - wydatki 

niekwalifikowalne

Wydatki majątkowe:

Unia Europejska

Budżet państwa

Budżet j.s.t.

Budżet j.s.t - wydatki niekwalifikowalne

Kredyty i pożyczki

Budżet państwa - wydatki 

niekwalifikowalne

Kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

Kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne

1b
Wydatki na programy, projekty lub 
zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego                               

Wydatki bieżące:

Wydatki majątkowe:

1c 
Programy, projekty lub zadania 
pozostałe (inne niż wymienione w 
poz.1a i 1b)                                

Wydatki bieżące:

Budżet państwa

Budżet j.s.t.

Budżet j.s.t - wydatki do zapewnienia 

trwałości projektu 

Wydatki majątkowe:

Budżet państwa

Budżet j.s.t.

Budżet j.s.t - wydatki do zapewnienia 

trwałości projektu 

Kredyty i pożyczki

Dane osoby odpowiedzialnej za sporządzenie tabeli:

Imię i Nazwisko Podpis Dyrektora Departamentu: 
Nr tel.

Podpis kierownika/koordynatora

Lp.
Numer 

przedsię
wzięcia

Limit 
zobowiązań     

*

Okres 
realizacji 

Jednostka 
wykonują

ca 
zadanie

Rok …. Rok …. Rok …. Rok ….

7

Nazwa zadania

* Limit zobowiązań- należy określić kwotowo w wys. wynikającej z uprawnienia organu wykonawczego do zaciągania zobowiązań niezbędnych do realizacji 

przedsięwzięcia

Dział RozdziałCel

Jednostka 
odpowiedzial

na za 
koordynację 

zadania

Łączne 
nakłady 

finansow
e

Wydatki 
poniesione             

w latach 
poprzednich

WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ DO WPF na lata ….-... PRZED ZMIANĄ*                          Załącznik Nr 5 

do Wniosku



1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16
PRZEDSIĘWZIĘCIA OGÓŁEM
- WYDATKI BIEŻĄCE
- WYDATKI MAJĄTKOWE

1
Programy, projekty lub zadania 
(razem)

Wydatki bieżące:

Unia Europejska

Budżet państwa

Budżet j.s.t

Budżet j.s.t - wydatki niekwalifikowalne

Inne źródła zagraniczne

Budżet j.s.t - wydatki do zapewnienia 

trwałości projektu 
Budżet państwa - wydatki 

niekwalifikowalne

Wydatki majątkowe:

Unia Europejska

Budżet państwa

Budżet j.s.t.

Budżet j.s.t - wydatki niekwalifikowalne

Kredyty i pożyczki

Budżet j.s.t - wydatki do zapewnienia 

trwałości projektu 

Budżet państwa - wydatki 

niekwalifikowalne

Kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

Kredyty i pożyczki-niekwalifikowalne

1a

Programy, projekty lub zadania 
zwiazane z programami realizowanymi 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1, pkt 2 i 3 (razem)                          

Wydatki bieżące:

Unia Europejska

Budżet państwa

Budżet j.s.t.

Budżet j.s.t - wydatki niekwalifikowalne

Inne źródła zagraniczne

Budżet państwa - wydatki 

niekwalifikowalne

Wydatki majątkowe:

Unia Europejska

Budżet państwa

Budżet j.s.t.

Budżet j.s.t - wydatki niekwalifikowalne

Kredyty i pożyczki

Budżet państwa - wydatki 

niekwalifikowalne

Kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

Kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne

1b
Wydatki na programy, projekty lub 
zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego                               

Wydatki bieżące:

Wydatki majątkowe:

1c 
Programy, projekty lub zadania 
pozostałe (inne niż wymienione w 
poz.1a i 1b)                                

Wydatki bieżące:

Budżet państwa

Budżet j.s.t.

Budżet j.s.t - wydatki do zapewnienia 

trwałości projektu 

Wydatki majątkowe:

Budżet państwa

Budżet j.s.t.

Budżet j.s.t - wydatki do zapewnienia 

trwałości projektu 

Kredyty i pożyczki

Dane osoby odpowiedzialnej za sporządzenie tabeli:

Imię i Nazwisko Podpis Dyrektora Departamentu: 
Nr tel.

Podpis kierownika/koordynatora

* W tabeli należy pokazać ZMIANĘ przyjętego do WPF przedsięwzięcia (ZMNIEJSZENIE ze znakiem minus/ZWIĘKSZENIE wartość dodatnia)

  WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ DO WPF na lata ….-... ZMIANA*                           Załącznik Nr 6 

do Wniosku

** Limit zobowiązań- należy określić kwotowo w wys. wynikającej z uprawnienia organu wykonawczego do zaciągania zobowiązań niezbędnych do realizacji 

przedsięwzięcia

Dział RozdziałCel

Jednostka 
odpowiedzial

na za 
koordynację 

zadania

Łączne 
nakłady 

finansow
e

Wydatki 
poniesione             

w latach 
poprzednich

7

Nazwa zadania
Limit 

zobowiązań     
**

Okres 
realizacji 

Jednostka 
wykonują

ca 
zadanie

Rok …. Rok …. Rok …. Rok ….Lp.
Numer 

przedsię
wzięcia



1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16
PRZEDSIĘWZIĘCIA OGÓŁEM
- WYDATKI BIEŻĄCE
- WYDATKI MAJĄTKOWE

1
Programy, projekty lub zadania 
(razem)

Wydatki bieżące:

Unia Europejska

Budżet państwa

Budżet j.s.t.

Budżet j.s.t - wydatki niekwalifikowalne

Inne źródła zagraniczne

Budżet j.s.t - wydatki do zapewnienia 

trwałości projektu 

Budżet państwa - wydatki 

niekwalifikowalne

Wydatki majątkowe:

Unia Europejska

Budżet państwa

Budżet j.s.t.

Budżet j.s.t - wydatki niekwalifikowalne

Kredyty i pożyczki

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia 

trwałości projektu

Budżet państwa - wydatki 

niekwalifikowalne

Kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

Kredyty i pożyczki-niekwalifikowalne

1a

Programy, projekty lub zadania 
związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1, pkt 2 i 3 
(razem)   

Wydatki bieżące:

Unia Europejska

Budżet państwa

Budżet j.s.t.

Budżet j.s.t - wydatki niekwalifikowalne

Inne źródła zagraniczne

Budżet państwa - wydatki 

niekwalifikowalne

Wydatki majątkowe:

Unia Europejska

Budżet państwa

Budżet j.s.t.

Budżet j.s.t - wydatki niekwalifikowalne

Kredyty i pożyczki

Budżet państwa - wydatki 

niekwalifikowalne

Kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

Kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne

1b
Wydatki na programy, projekty lub 
zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego                               

Wydatki bieżące:

Wydatki majątkowe:

1c 
Programy, projekty lub zadania 
pozostałe (inne niż wymienione w 
poz.1a i 1b)                               

Wydatki bieżące:

Budżet państwa

Budżet j.s.t.

Budżet j.s.t - wydatki do zapewnienia 

trwałości projektu 

Wydatki majątkowe:

Budżet państwa

Budżet j.s.t.

Budżet j.s.t - wydatki do zapewnienia 

trwałości projektu 

Kredyty i pożyczki

Dane osoby odpowiedzialnej za sporządzenie tabeli: Podpis Dyrektora Departamentu: 
Imię i Nazwisko

Nr tel.

Podpis kierownika/koordynatora

Lp. Rok ….Rok ….Rok ….
Okres 

realizacji 

Limit 
zobowiązań

*

Łączne 
nakłady 

finansow
e

Wydatki 
poniesione             

w latach 
poprzednich

* Limit zobowiązań- należy określić kwotowo w wys. wynikającej z uprawnienia organu wykonawczego do zaciągania zobowiązań niezbędnych do realizacji 

przedsięwzięcia

Nr 
przedsi
ęwzięci

a

Dział RozdziałCel

Jednostka 
odpowied
zialna za 

koordynac
ję zadania

Jednostk
a 

wykonuja
ca 

zadanie

Nazwa zadania Rok….

7

Załącznik Nr 7 

do Wniosku
  WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ DO WPF na lata ….-…. PO ZMIANIE                          


	Uchwała nr 2260
	Wniosek
	Zał. Nr 1 do wniosku - Dochody budżetu
	Zał. Nr 2 do wniosku - Wydatki budżetu
	Zał. Nr 3 do wniosku - Prognozowane dochody
	Zał. Nr 4 do wniosku - Porgnozowane wydatki
	Zał. Nr 5 do wniosku - Wykaz przedsięwzięć Przez Zmianą
	Zał. Nr 6 do wniosku - Wykaz przedsięwzięćZMIANA
	Zał. Nr 7 do wniosku - Wykaz przedsięwzięć PO zmianie

